
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

П Р И К А З 

22 сентября 2023 года с. Кочубеевское №499 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении 

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579 

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к 

организации и проведению по общеобразовательным предметам в 

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии в 2023/24 учебном году 

 

 

5 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Сёмушкина Мария Евгеньевна 5А 71 Победитель 

2 Арутюнян Жанна Давидовна 5А 69 Призер 

3 Столярова Софья Олеговна 5А 67 Призер 

4 Лисицкий Дмитрий Дмитриевич 5В 54 Призер 

5  Никитенко Артем Денисович 5В 47  

6 Белоцерковец Андрей Дмитриевич 5Г 42  

6 класс 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Васильев Александр Николаевич 6Б  81 Победител

ь 

2 Трембач Анастасия Владимировна 6Б 64 Призер 

3 Ажбиев Рашид  Магомедович 6Б 62 Призер 

4 Апаршев Михаил  Дмитриевич 6Б 62 Призер 

5 Галкина Юлия Александровна 6А 44  

6 Симоненко Эмиль Казбекович 6А  42  

7 Урбан Арина Андреевна 6Б 35  

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 26.09.2023 12:31:24
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3



8 ОнишкоРуслан Степанович 6 А 34  

9 Беданов Владислав Константинович 6В 33  

10 Максименко Святослав 6В 30  

11 Писаренко Яна Алексеевна 6А  26  

12 Панченко Григорий Григорьевич  6Б  13  

7 класс 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Аслануков Рустам Казбекович 7А 87 Победител

ь 

2 Чалова Милана Дмитриевна 7Г 81 Призер 

3 Умарова Ясмина Олеговна 7 Г 67 Призер 

4 Клочков Никита Александрович 7А 60 Призер 

5. Алимова Аделина Ахметовна 7В 60 Призер 

6. Мусаева Амина Мурадовна 7Г 55 Призер 

7. Приходько Алина Геннадьевна 7Б 48  

8. Болдарева Екатерина Дмитриевна 7Б 37  

9. Калиниченко Мария Михайловна 7Б 33  

10. Коваль Софья Сергеевна 7В 30  

11. Сафиулина Дарина Вадимовна 7Б 29  

12. Пантула Иван Владимирович 7В 21  

13. Богатырёв Андрей Дмитриевич 7В 20  

14. Пиперков Тихон Евгеньевич 7В 12  

 8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1. Лукьянец Даниил Иванович 8В 88 Победитель 

2. Товмасян Альберт Араратович 8В 52 Призер 

3. Мкртычян Виталий Давидович 8Б 36  

4. Кошелев Владислав Игоревич 8Б 30  

5. Акопян Шаген Лерникович 8Б 29  

6. Белов Егор Александрович 8Б 24  

7. Носенко Яна Сергеевна 8Б 16  

8. Заерко Егор Сергеевич 8В 15  

9. Акопян Лилия Эниковна 8Б 14  

10. Грабельник Анна Александровна 8А 10  

11. Беба Владислав Игоревич 8Б 8  

11. Тетерина Кристина Викторовна 8А 6  

12. Арутюнян Карина Давидовна 8Б 6  

13. Спивак Тимофей Андреевич 8Б 6  

14. Пономаренко Полина Петровна 8А 4  

9 класс 

1 Басакова Диана Михайловна 9В 80 Победитель 

2 Рябухина Вероника Сергеевна 9В 50 Призер 

3 Пригодько Галина Геннадьевна 9В 45  



4 Самко Денис Максимович 9А 44  

5 Петров Максим Александрович 9В 43  

   6 Ветрова Ангелина Александровна 9А 42  

7 Сенякин Богдан Александрович 9Б 40  

8 Колесников Артем Кириллович 9В 39  

9 Попенко Дарья Андреевна 9Г 36  

10 Никитенко Кирилл Александрович 9Б 36  

11 Дубовая Тамара Андреевна 9А 34  

12 Стешенко Стефанида Юрьевна 9Г 34  

13 Ефименко Анастасия Дмитриевна 9А 33  

14 Лазаров Рахман Усманович 9Б 31  

15 Мозуляка Максим Андреевич 9В 31  

16 Оглоблин Никита Николаевич 9А 30  

17 Рубцова Снежанна Ивановна 9А  27  

18 Пругло Виолетта Артуровна 9А 26  

19 Саитов Рахим Асланович 9Г 18  

20 Дубинко Виталий Алексеевич 9В 15  

21 Завьялов Егор Витальевич 9Г 8  

22 Шевченко Егор Александрович 9Б 8  

10 класс 

1 Пальцев Святослав Андреевич 10А 83 Победитель 

2 Сартаков Всеволод Русланович 10Б 75 Призер 

3 Гарибян Сусанна Юрьевна 10 А 47  

4 Гречкина Дарья Михайловна 10 А 44  

5 Карашаева Рената Рустамовна 10А 5  

11класс 

1 Литвинова Анастасия Евгеньевна 11 65 Победитель 

2 Шевлякова Ульяна Игоревна 11 61 Призер 

3 Крюкова Ксения Максимовна 11 55 призер 

4 Абазова Полина Георгиевна 11 50 призер 

5 Киселев Родион Павлович 11 43  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии в 2023/24 учебном году 

дипломом. 

 

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии в 2023/24 учебном году 

Председате

ль  жюри 

Сайко Светлана Тимофеевна учитель 

географии, 

руководитель МО 

учителей 

биологии и 

географии 



 

Члены жюри 

Минникова Наталия Васильевна учитель 

географии 

Гамзатов Азер Салаотдинович учитель химии и 
биологии 

 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 

 


